
I]OSNA I I.IERCEGOVINA
III]D]]RACIJA BOSNA I HtsRCEGOVINA
FII ]RCEGOVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD MOSTAR
OSNoVNA SKoI,A PETRA BAKULE MoSTAR

f J r'. broj : 02 -1 | -265 -I 4 123
Mostar, 4. l. 2023. godine

Sukladno dlanku 70. stavak (J) zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik
59122), dlanku 8. Plavilnikao javnimnabavama (broj:02-02-67123 od 15. 2.2023.
Slatuta Osnovne Skole Petra Bakule Mostar, St otrt i odbor Osnovne Skole petra
s.jcdnici odrZanoj dana 4. 7 . 2023. godine donosi

BiH", br. 39114 i
godine), dlanku 85.
Bakule Mostar, na

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave

"nabava loZ ulja"

I
ovodenje postupka javne nabave te se ugovor za javnunabavu
' dodjeljuje ponuditelju OIL-AC d.o.o. Mostar s ukupnom
bez PDV-a.

Predmetni postupak nabave proveo se
09135000-4 LoZ,ulia.

ilI
Obaviiest o nabavi zaiedno s tenderskom dokumentacijom objavljena je na portalu javnih nabava broj
8408-1-l-17123 od25.5.2023. godine, te ispravka obavijesti Uroj A+O-S-t -t-tl-g-ZtZ3 od 25. 5.2023.
godine.

IV
Ova Odluka objavljuje se na web stranici Skole, istovremeno sa upudivanjem iste poluditeljima koji
sr-r sud.jelovali u postupku javne nabave.

V
lTlzje5ie o provedenom postupku nabave ie biti
llcrcegovine sukladno dlanku 75. Zakona o javnim
s9122).

II
putem otvorenog postupka za dostavljanje ponuda. JRJN

dostavljen Agenciji za javne nabave Bosne i
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i

VI
Ova Ocllulca stupa na snagu danom dono5enia.

ObrazloZenje
OdlLrliom Llgovornog tijela pol<renut je postupak javne nabave pod nazivonr: "Nabava loZ ulja" z.a potrebe
Ostlovue 5l<ole Petra Bal<Lrle Mostar. Povjerenstvo za provedbu postupl<a javne nabave irnenovarlo je Odlul<onr
Sliolsl<og odbora' Postupalt nabave proveclen je putern otvorenog postupka. Shodno Odluci o pokretanj, nabave
procijcn-jena vrijednost postupka iznosi 68.376,07 KM bez pDV_a.
Obavijest o nabavi zajedno s tetrdet'sl<our dol<unrentaciiorn objavljenaje na portalu javnih pabava broj g40B-1-
l-17/23 ocl 25' 5' 2023. godine, te Ispravl<a obavijesti za iabivu broj 8408-1 -1--1j-8-2/23 od 25. 5. 2023.



godirle, a sultladno dlanl<Lr 9' stavak (5) NapLrtka o Lrvjetirna inadinLr objavljivanja obavjesti idostavljanja
rzvjc56a u postt-tpcima.iavnilr nabava u inforrlacijskom sustavu ,,e-Nabave" (,,SluZbeni glaslil< BilI,,, br. g0ll4 i
53/r s).
SLrltladno'I'endersl<oJ dokumentaciji i obavijesti o nabavi clana 30. 6.2023. godine sa podetkom Lr 11:15 sati
od rZano.je.iavno otvaranje pon uda.
tJ p|edvidenotl t'ol<u za prijem ponuda (30. 6. 2023. godine do l1:00 sati) Lr SkolL, sr-r zaprirnljele 4 por.rcle
porrtrditel.ja: HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo, ALMY d.o,o. Zenica, PERIf d.o.o. LjubuSli i blr--ni A.o.o.
Mostar'. Javnom otvaranju ponuda nisu nazodili predstavnici ponLrditelia.
'lzivt.to otvararrje potlLrda pt'ovederro je sul<laclno Zal<onl o javniln nabavarna (,,SluZbeni glasnik BiH,,,broj 39114i 59122, Lr daljem tel<sttt Zakort) i Naputl<om o nadinu vodenja zapisnika o oivaranjLr ponuda (,,SluZbeni glasnilr
BilJ", bro.j 90114, r-r daljenr tel<str,r Naputal<).
Po zavrsetl<r"r javnog otvaranja Zapisnil< ie potpisan od Pov.jerenstva i poslan ponuditeljima u zal<onsl<orn rorc.r
()ct ll't oana.
Prcgledonr dostavljenih ponltda Povjerenstvo za nabavn Lrtvrdilo je da sur ponude ponr-rditelja dostavlje'e na
pl'opisan nadin, da slt otnottlice s pottudorn ispravno zatvorene te da su po,11-id" uvezane i 

'urnerirare 
suklao.o

zerhtjevinra iz'fenderske dol<unrentaci ie.

Zenih i dostavljenih dokurnenata na temelju kojih se
i analitidki prikaz traLenih i dostavljenih dokumenta u

i analizu ponuda u svezi ispunjenje zal"ttjeva
ponude sa specifikacijont. Povjerenstvo .;elacunsl<i povjerilo specifil<aciju ponLrditelja i l<onstatir e ne sadrZi radunsl<n pogre5kr-r.

Nakon izvrsenog pregleda Povjerenstvo je jednoglasn onstatiralo sljede6e:
Potruda ponLrditelia FIIFA-PETROL d.o.o. Mostar je mpletna ipriirvatljiva i ur istoj su dostavljeni svi traZeni
cloliazi propisani 'fenderskom dokutletrtacijorn, na propisan nad.in. Povjerenstvo je prov.jerilo popLrnjeni obrazac
tc utrrrdilo da pottuda ponLrditelia isplrnjava sve zahtjeve glede opisa prednreta nabave itehnidke specifikacije.
[JliLrptra cijena potrude iznosi 68.340,00 KM bez PDV-a. Povjerenstvo je radunsl<i povjerilo specifil<acijLr
porrLrditelja i l<onstatiralo da ponr:da ne sadrZi radunsl<u pogresku.
P.rrrda ponLrditelja ALMy d.o.o. Zenica je komplet'a iprihvatljiva iLr istoj
propisani Tenderskom dokumentacijorn, na propisan nadin. povjerenstvo je
trtvrdilo da ponuda ponLrditelja ispunjava sve zalrtjeve glede opisa predmeta
lJkuprra cijena ponude iznosi 68.376,00 KM bez pDV-a. povjerenstvo je
ponuditelja i konstatiralo da ponr-rda ne sadrZi radunsl<u pogresku.
PorLrda ponr-rditelja PERIc d.o.o. LjubLrsl<ije l<ompletna i prihvattjiva i u istoj
propisaui Tendersl<om dokumentacijom, na propisan nadin. povjerenstvo je
Lrtvrdilo da ponuda ponLrditelja ispLurjava sve zahtjeve glede opisa predrneta
lJl<upna cijena ponude iznosi 68.000,00 KM bez pDV-a. povjerenstvo je
yronLrditelia i l<onstatiralo da ponuda ne sadrZi radunsl<u pogreshu.
Porruda ponuditelja olL-AC d.o.o. Mostar je hompletna i prihvatljiva i u istoj
plopisani l'endersl<om dol<uurentacijom, na propisan nadin. povjerenstvo je
Lrtvrdilo da ponuda ponuditelja ispunjava sve zahtjeve glede opisa predmeta
[Jl<Lrpna cijena ponude iznosi 68.000,00 I(M bez pDV-a. povjerenstvo ie
porrLrditelja i l<onstatiralo da ponuda rre sadrZi radunsku pogresltLr.
Sul<ladlto 'ferrderskoJ dol<umeutaciji l<ojorn je predvidena e-aul<cija Povjerenstvo je konstatiralo da se na istr-r
pozovrl porrLrditelji, te da se e-aukcija odrLi 3.7 .2023. godine Lr I I :00 sati.
Nakon provedetlog postupka e-aul<cije, u nastavl<u rada Povjerenstva, odrZarrog 3.1.2023. godine u 12:00 sati,
ttvidorrr u Izvjesie o provedenoj e-aLrlcciji koja je sastavni dio ovog Zapist'tiia, Povjerenstvo konstatira da sr-r
ponLrditelji dali sljede6e cijene ponude:
oll--AC d.o.o. Mostar n izr.rosr.r 59.000,00 I(M (urnanjenje cijene 13,24yo)
ALMY d.o.o. Zerica u izrrosu 59.642,00 KM (Lnanjenje cijene 12J1 yo)
Pt')Rlc d.o.o. LjubLrSki u iznosu 60.254,00 r(M (Lrmanjenje cijene ll,3g yo)
llllrA-PEl'RoL d.o.o. sarajevo n iznosu 64.s64,00 KM (Lrrnanjenje cijene 5,53 %)

-l'erne |.ierr naprijed navedenog Povjerenstvo je jednoglasno ocijenilo da je ponuda ponuditelja OII--AC d.o.o.
Mostar oci.ieniena l<ao naipovolinija sLrl<ladno l<riterijLr najrii.a crjena. ovonr oclluliorn prihva6en je prijedlog
l)ov jcreltstva.

su dostavljeni svi traZeni dol<azi

provjerilo popunjeni obrazac te
nabave i tehrridke specifil<acije.
radunski pov.jerilo specifil<acijLr

sLr dostavljeni svi traZeni dol<azi

provjerilo popLrnjeni obrazac te
nabave i tehnidke specifikacije.
radr"rnski povjerilo specifi kacijLr

su dostavljeni svi traZeni dol<azi

provjerilo popr-rnjeni obrazac te
nabave i tehnidke specifiltacije.
radunslci povjerilo specifi kaci jLr



LJ postLrpkLr dono5erl.ia odlul<e posebno su cijeniene dinjenice da je Povjerenstvo za javne nabave pravilno i
potpurrro dalo ocjenu prispjelih ponuda, kao i da jeizbor najpovoljnijeg ponLrditelja izvr5en sulladno Zakonu o
iarrtritrr trabavarna, podzal<onslcim al<tinra, internim al<tirna i fendeiskir doLur"niaciiom.

Pouha o pravnom lijeku:
Pt'otiv ove Odluke moZe se izjaviti LaIba IJrcdu za tazmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem
tJgovornog tijela najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, u pisanoj formi utli primjelka.

Do,s'laviti:
.. Ponuditeljima,
-- web stranica,
' ct/a

kolskog odbora


